
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMŲ NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) PANAIKINIMO  

UAB „IGNITIS GRUPĖS PASLAUGŲ CENTRAS“ 

2024 m. lapkričio 7 d.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – RRT) taryba (toliau – Taryba), 

išnagrinėjusi UAB „Ignitis grupės paslaugų centras“ (kodas Juridinių asmenų registre 303200016) 

(toliau – Bendrovė) 2024 m. spalio 28 d. prašymą Nr. SD-110-24 (toliau – Prašymas), kuriame 

prašoma panaikinti Prašyme nurodytus RRT Bendrovei išduotus leidimus naudoti radijo dažnius 

(kanalus), ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 70 straipsnio 8 dalimi 

bei Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Tarybos 2005 m. spalio 6 d. 

nutarimu Nr. 1V-854 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 

84 punktu ir 85.1 papunkčiu, n u t a r i a :  

 

Panaikinti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos UAB „Ignitis grupės paslaugų 

centras“ išduotus leidimus naudoti radijo dažnius (kanalus): 

1. 2017 m. liepos 27 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106368; 

2. 2017 m. liepos 27 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106369; 

3. 2017 m. liepos 27 d. leidimą Nr. (13.32) 5R-106370. 

 

 Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Tarybos pirmininkė Jūratė Šovienė 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2024-11-07  

Dokumento numeris: TN-746 

 


